
Fiche horaire spéciale du 01/09/2022
Ligne : CTZ5176 - BARBENTANE-ROGNONAS-CHATEAURENARD
Veuillez vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

uniquement collège Alpilles-Durance

Commune Code Point d'arrêt

BARBENTANE 26060 L'Escapade 08:35

21716 Mas des Vignes 08:36 08:39

25926 Chemin du Colombier 08:38 08:43

24189 Petit Castel 08:40

21713 Coopérative 08:42 08:46

25039 Bertherigues 08:43 08:47

24186 La  Place 08:44 08:48

24187 La Fontaine 08:45 08:49

21715 Place du Marché 08:47 08:50

24190 Route de la Gare 08:51

22207 Petit Castel 08:52

23909 L'Escapade

25066 La Chinquine 08:48

21714 Ecomarché 08:49

24748 La Grande Roumette 08:50

24188 Paratonnerre 08:51

ROGNONAS 21046 Collège Alpilles 08:52 09:00

20463 Les Pins

22910 Docteur  L. Castan

25983 Hôtel de Ville

25984 Les Moulins

CHATEAURENARD 25504 Balcon de la Tour

L'Argelier

24199 Pan Perdu

21634 Chemin de Maya

20523 Passage à niveau

25937 Halte Routière

21728 Collège Simone Veil

29214 Lycée

uniquement collège Alpilles-Durance

Commune Code Point d'arrêt

CHATEAURENARD 24198 La Crèche

21728 Collège Simone Veil

29214 Lycée

21728 Collège Simone Veil

24197 Carreiron

24199 Pan Perdu

22546 L'Argelier

24200 Passage à niveau

21634 Chemin de Maya

24199 Pan Perdu

25504 Balcon de la Tour

24198 La Crèche

ROGNONAS 21395 Les Moulins

23021 Hôtel de Ville 12:05

24122 Docteur  L. Castan 12:07

25859 Les Pins 12:08

BARBENTANE 23826 Paratonnerre 12:13

21014 La Grande Roumette 12:14

23825 Ecomarché 12:15

20860 Saint Joseph 12:17

26060 L'Escapade

21716 Mas des Vignes

25926 Chemin du Colombier

24189 Petit Castel

21713 Coopérative 12:19

25039 Bertherigues 12:20

24186 La  Place 12:22

24187 La Fontaine 12:24

21715 Place du Marché 12:26

24190 Route de la Gare 12:29

22207 Petit Castel 12:32

25066 La Chinquine

21714 Ecomarché

24748 La Grande Roumette

24188 Paratonnerre

23909 L'Escapade 12:40

Transporteur

RDT 13 Chateaurenard


